Non mechaberis.

Otauo peccant contra illud p̄ceptū. Nō mechaberis: qui fornicant cum monialibus: & etiam ipse moniales: qd̄ est adeo graue q̄ nō solū ē fornicatio im̄mo & adulteriū: q̄a ibi fit accessus ad sponfam ch̄ri: & est valde graue gen⁹ adulterij si attēdam⁹ cui despōsata est: q̄a altissimo. Quāto em̄ nobilio: cui despōsata est: tāto maior ē cōtumelia. Ipi em̄ ē despōsata cui angeli fuisit. Attēdere etiā debet q̄ eā sollicitat q̄ est spōsa dei sui & dñi sui & creatoris re⁹. Et tales vident̄ excōicati. vt ptz. xvij. q. i. c. si qua. vbi dicit Grego. Qui cum huiusmodi seis in aliq̄ fuerit iniquitate reptus cōsione priuet si laic⁹ est: si hō clericus est a suo quoq̄ remotus officio pro suis cōtinuelugendis excessib⁹ in monasteriū detrudatur. Idē dr. c. eos. ibidē. & si quis cum h̄mōi m̄fimonii cōtraxerit: ipso facto est excōicatus. vtz in. c. eos. in cle. de affini. & cōsan. Ad hoc precauēdum precipit̄ extra de vi.